
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fte.n.*

PfDC.n.M7J101í2020

Rubrica:

7
TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 17110108/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 002/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob
CNPJ n06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Registro de
Preços para Eventual contratação de empresa para  o fornecimento de combustíveis e derivados
de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 415.800,00 (quatrocentos e quinze mil e oitocentos reais). DATA
DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04. 12.361.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO. 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO /
02.04.12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO.
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.11. 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL. 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.19.

12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL. 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO
JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. Oi / Oâ- /2021

Nome: ̂

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



fREFElTURA MUNICIPAL OEBACABAL-MA

FIs. ne: -^6?
Proc. Í^IIÕl [lOhl

?>^<f^ãÕAli02l2Ò2\

ENSINO FUNDAMENTAL: 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE /
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS i

SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210211Página 3

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DÊ SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE

PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.^ 06.650.345/0001-77.
ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do

município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 492.412,50
(quatrocentos e noventa e dois mil, quatrocentos  e doze
reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 -
SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.2021 ● MANUT. E
COORD. DAS .ATIVID.ADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;
3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10,302.0044.2037 -

MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO / 02,17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10,304.0005,2082 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
VIGILÂNCIA SANITARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE c o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Ilódigo iripntiliradftr;
905fbfceclcia7ü7455l3fiicl27>l2l8elc9cci5987ed7>Üda8883‘l6cdbciacGlMM4<!b1
(J|jcl0cibfyb7d7BoD7011it)(l534afcd571bo7071C69adflb9595f!38f5dül)d7li

EXTRATO DE CONTRAI O

EXTRATO DO CONTRATO n.'-’ 17110109/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e PRIMAVER/\

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n,'-’
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria
Municipal de Assistência Social do município de
Bacabal/MA. VALOR; R$ 135.697,50 (cento e trinta  e cinco

mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: Inicio; 01/02/2021; Término: 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUN, DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT, E
COORD DAS .ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO ; 02.18 ■ FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA

SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204 ■ MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3,90,30.00 ●

MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra, IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS ● Secretária Municipal de Assistência

Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO
JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabai/MA, 01 de fevereiro de 2021.

Codigo idenlificador:
9U5fbfc«4aa7e743513facf2742f8efc9cd591i7.'d7ií)ci,imil)Mt>fdbdlic6bâbd4ebl
dbd0dbr9b7(i7aef570|86dr)348fr6r)71bB707|f6!lad«b9,>9;>tl.38l.)d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.s 17110108/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.^ 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS
DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.o 06.650.345/0001-77.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de combustiveis e derivados de petróleo destinados a
atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação
do município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 415.800,00

(quatrocentos e quinze mil e oitocentos reais). DATA DO
CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Iníclo:

01/02/2021: Término: 31/12/2021, FONTES DE
RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; 12.361.0012,2016 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3.3,90.30,00 -
MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361,0012.2245 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0014.2225 ■ MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR - PN.A.T; 3.3.90.30.00 ● MATERIAL DE

CONSUMO / 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO: 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS, FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC,
BÃS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 ● MANUTENÇÃO DO

Código identificador.
905lbfcec4aci7i;745St3lar:r374318etc9cd5yH7ed'39daa«8:ili;cdlxl8<(ib.tbd4ebl
dbd0dbt9b7d78eR7018Cd5348fc6571be707!f69ad8b9395fl38I5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 17110110/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n." 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.«
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO; Fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo do município de
Bacabal/MA. VALOR; RS 385.155.00 (trezentos e oitenta e

cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais. DATA DO
CONTR\TO; 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; liúdo;

01/02/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS; 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS;
04.122.0003,2025 ● MANUT, E COORD. DA ATIVIDADES
DA SECRETARIA; 3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA -

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA, Travessa i  5 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edv.in Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse .bacabal.ma.gov.br/diariooricia!/993
Edição non"BAC'’02I0211


